No.2133
11月 25日例会 プログラム 「今を大切に」 藤原 恵子様

12月 2日例会 プログラム 「忘年家族例会」 於：ダイヤモンド瀬戸内マリンホテル

11月 25日のメニュー  ・秋鮭ときのこの柚子みそホイル焼き ・サンマと秋茄子揚げびたし ・鶏塩焼きポン酢掛け・お吸い物（船場汁） ・白ご飯 ・コーヒー

前回（11 月 18 日）例会記録
会員総数 32名 出席者数 25名 欠席者数 7名 出席率 78.13％ 前回補正率 84.38％

前回補正者 星野君 三谷君 島田君 富永君 上原君

出
席
報
告 欠 席 者 林君 井上君 東川君 三宅(孝)君 三宅(三)君 渡辺君 三宅(照)君

 来 訪 者    大塚 雅司様 （RI第 2690地区第10グループガバナー補佐）

              高畠 浩様  （RI第 2690地区第10グループガバナー補佐随行幹事）

        福島 紘様   (岡山北RC IM実行委員長)

        岩崎 増英様  (岡山南RC)       佐伯 増恒様 （児島RC）

 会 長 報 告

・ 本日のお客様の紹介をさせていただきます。ガバナー補佐の大塚雅司様、随行幹事の高畠浩様、IM実行委

員長の福島紘様、岡山南RCの岩崎増英様、児島RCの佐伯増恒様、ようこそいらっしゃいました。

・ 本年度夢計画の実行委員長林会員の御苦労、御協力によって玉野市文化財地図が完成いたしました。改め

て皆様に感謝申しあげます。

・ 三宅定子国際ゾンタ26地区次期ガバナー様より国際ゾンタ26地区、日本誕生50周年記念として宇宙飛行

士、山崎直子講師をお迎えして演題（宇宙・人・夢をつなぐ）と記念講演の案内が届いております；

日時:2012年 3月 8日(木)14：00～16：30、場所:山陽新聞社「さん太ホール」、入場料1,000円全席自由。

・ 例会後、臨時役員会を開きます。理事役員の方はお残りください。

 幹 事 報 告  （幹事報告詳細・他クラブ週報・例会変更通知は回覧致します）

・ ガバナー事務所よりタイ洪水被害義援金依頼が届いております。臨時理事役員会で対応を協議いたします。

・ RI日本事務局財団室よりマヤカシメールに注意する様連絡がありました。内容は“元気になろう日本”と

言ってサプリを売る話です。

・ RI 日本事務局より無作為に選ばれたクラブと地区指導者に、アンケートを行う予定です、選ばれたら協力

宜しくお願いします。との連絡がありました。

・ RI発行出版物のカタログが届いております。

・ 第2690地区2011-2012年度ガバナー・ノミニーに津山RCの森本信一様が信任されました。

 臨時理事役員会議事録 11月 18日

・ ガバナー事務所よりのタイ洪水被害義援金依頼に対しては、募金箱を廻して寄付を募る事とした。

 委 員 会 報 告

・ 社会奉仕委員長(高橋委員長)：①11月 13日(日)の宇野港桜並木清掃活動(参加者12名)のお礼。②11月 20

日(日)エコライフ玉野主催の竹林伐採活動参加の方への現地までの道案内の地図配布のお知らせ。

 スマイル･ボックス

・ 島田君①、富永君、谷口君－本日ゲストの方ようこそいらっしゃいました。

・ 安江君－①富永幹事様御来社いただきありがとうございました。②写真を沢山ありがとうございました。

・ 島田君②－桜並木清掃欠席しました。  ・ 三谷君①－次女が結婚しました。

・ 星野君、三谷君②、島田君③－前回欠席。

 プ ロ グ ラ ム      「フェイスブックについて」 冨 浩一郎君